





**SELF STEER AXLES**

**LISTA DE PARTES EJE KGS250STD CON AMORTIGUADORES HIDRAULICOS**

PART	NUMERO DE PARTE	CANT / EJE	DESCRIPCION
1	S/N	12	TORNILLO 5/16" UNF x 3/4"
2	S/N	12	RONDANA DE PRESIÓN 5/16"
3	KA146G	4	TAPA DEL PERNO REY
4	231	4	ANILLO "O" TAPA PERNO REY
5	KA462	2	BUJE DEL PERNO REY (2.5")
6	KA482	2	BUJE DEL PERNO REY (3")
7	419	2	ANILLO "O"
8	TWA 3648	2	RONDANA DE CARGA AXIAL
9	KB612-1	2	PERNO REY 2-1/4"
10	S/N	4	TUERCA SEGURO DE GOMA 3/4" UNC
11	S/N	2	OPRESOR ALLEN 5/8" NC X 1-3/4"
12	S/N	2	TUERCA PLANA 5/8" NC
13	S/N	2	TORNILLO 3/4" NC X 4"
14	S/N	2	TORNILLO 3/4" NC X 3-1/2"
15	KB602-1	1	SOPORTE IZQUIERDO DE CAMARA DE FRENOS
15	KB602-2	1	SOPORTE DERECHO DE CAMARA DE FRENOS
16	TA-33-1477	2	GUARDA POLVOS
17	S/N	2	TORNILLO 5/16" NC X 1-1/2"
18	S/N	4	TORNILLO 5/16" NC X 1"
19	S/N	6	RONDANA DE PRESION DE 5/16"
20	S/N	6	TUERCA HEXAGONAL DE 5/16" NC
21	KB647 L/R	1L/1R	ENSAMBLE DE LA ESPIGA (CON BUJES) INDICAR SI ES RECTA O CÓNICA
22	36-1649	2	ARAÑA
23	KD399-3	2	SOPORTE TUBO GAVILÁN
24	KB639A L/R	1L/1R	BRAZO DE DIRECCIÓN
25	S/N	2	TUERCA HEXAGONAL 3/4" UNF
26	S/N	2	TOPE DE DIRECCIÓN 3/4" UNF x 2"
27	VER TABLA ESPECÍFICA	1	CENTRO DEL EJE COMPLETO CON MUÑONES
28	KA484-1	1	SOPORTE AMORTIGUADOR
29	S/N	2	RONDANA DURA DE 7/8"
30	S/N	2	CHAVETA 1/8" x 2"
31	S/N	2	TUERCA DE CASTILLO 7/8" NF



**SELF STEER AXLES**

**LISTA DE PARTES EJE KGS250STD CON AMORTIGUADORES HIDRAULICOS**

PART	NUMERO DE PARTE	CANT / EJE	DESCRIPCION
32	L24CPS8A10	5	ABRAZADERA DE 1-1/2"
33	KB260-5	1	BARRA DE DIRECCIÓN 41"
34	571-1021	1	GAVILÁN DE 9-3/4" 10 ESTRÍAS IZQUIERDO
34	571-1022	1	GAVILÁN DE 9-3/4" 10 ESTRÍAS DERECHO
35	E656	2	RONDANA D
36	KA373-D	2	TUBO GAVILÁN
37	28-1231	2	BUJE GAVILÁN
38	E580	4	RONDANA GAVILÁN
39	12-1400-150	4	SEGURO GAVILÁN
40	S/N	2	MATRACA AUTOAJUSTABLE
41	E4614	1	RÓTULA IZQUIERDA
41	E4615	1	RÓTULA DERECHA
42	S/N	5	TUERCA DE SEGURIDAD 5/8" NC GR. 5
43	S/N	2	TORNILLO CABEZA HEXAGONAL 5/8" NC x 3" GR. 5
43'	S/N	3	TORNILLO HEXAGONAL 5/8" NC x 3-1/4" GR. 5
44	KB520	2	MUÑÓN
45	1016HD	1	CAMARA TIPO 16
46	KA368	1	SOPORTE CAMARA TIPO 16
47	S/N	2	RONDANA DE PRESIÓN 7/16"
48	S/N	2	TUERCA HEXAGONAL 7/16" NC
49	S/N	1	TUERCA DE 1/2" NC
50	1012-7X	1	HORQUILLA 1/2 X 1/2
51	KB666L	1	PLACA GUIA IZQUIERDA
51	KB666R	1	PLACA GUIA DERECHA
52	KB438	1	CERROJO
53	S/N	1	TUERCA SEGURO DE GOMA 3/4" UNC
54	KA497	1	PLACA CERROJO
55	S/N	1	TORNILLO DE 3/4" UNC X 3" GR.5
56	63215540X	2	AMORTIGUADOR DE DIRECCION
57	KA527	2	BASE DE AMORTIGUADOR
58	M10WH154	2	BLOCK SENSOR PARA ABS
59	S/N	2	PUNTA PROPAR
60	KA518	3	ESPACIADOR PLACA CERROJO